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	南溪区2016年第一次事业单位公开招聘拟聘用人员公示表（第三批） 

	序号 
	姓名 
	性别 
	出生年月日 
	学历 
	学位 
	毕业院校 
	所学专业 
	拟聘单位 
	拟聘岗位名称 
	职位编码 
	准考证号 
	考试总成绩 
	岗位排名 

	1 
	叶红 
	女 
	19920920 
	大专 
	无 
	泸州医学院 
	护理 
	宜宾市南溪区人民医院 
	护理 
	16128021 
	2016604120720 
	72.16 
	1 

	2 
	刘路 
	女 
	19960328 
	大专 
	无 
	川北医学院 
	护理 
	宜宾市南溪区人民医院 
	护理 
	16128021 
	2016604122130 
	68.22 
	2 

	3 
	林艳 
	女 
	19870104 
	本科 
	学士 
	成都医学院 
	临床医学 
	宜宾市南溪区人民医院 
	临床 
	16128022 
	2016604093330 
	54.62 
	1 

	4 
	邓长锋 
	男 
	19860327 
	本科 
	学士 
	泸州医学院 
	临床医学 
	宜宾市南溪区人民医院 
	临床 
	16128022 
	2016604090202 
	49.68 
	2 

	5 
	赵祖琴 
	女 
	19811109 
	大专 
	无 
	成都中医药大学 
	护理 
	宜宾市南溪区中医医院 
	护理（一） 
	16128023 
	2016604120320 
	73.58 
	1 

	6 
	邹娅 
	女 
	19910105 
	本科 
	无 
	成都中医药大学 
	护理 
	宜宾市南溪区中医医院 
	护理（二） 
	16128024 
	2016604120102 
	64.5 
	1 

	7 
	许丁杰 
	女 
	19911018 
	本科 
	学士 
	成都医学院 
	应用心理学 
	宜宾市南溪区妇幼保健计划生育服务中心 
	心理咨询师 
	16128025 
	2016604090223 
	56.84 
	1 

	8 
	李红梅 
	女 
	19881005 
	大专 
	无 
	成都中医药大学 
	护理 
	宜宾市南溪区乡镇卫生院 
	护理 
	16128028 
	2016604080329 
	69.94 
	1 

	9 
	谢守琴 
	女 
	19921116 
	大专 
	无 
	泸州医学院 
	护理 
	宜宾市南溪区乡镇卫生院 
	护理 
	16128028 
	2016604081521 
	67.74 
	2 

	10 
	阳欣原 
	女 
	19951126 
	大专 
	无 
	四川大学 
	护理 
	宜宾市南溪区乡镇卫生院 
	护理 
	16128028 
	2016604120206 
	67.74 
	2 

	11 
	陈小艺 
	女 
	19920528 
	大专 
	无 
	成都中医药大学 
	护理 
	宜宾市南溪区乡镇卫生院 
	护理 
	16128028 
	2016604123618 
	66.84 
	4 

	12 
	刘雪平 
	女 
	19880512 
	中专 
	无 
	宜宾卫生学校 
	护理 
	宜宾市南溪区乡镇卫生院 
	护理 
	16128028 
	2016604081920 
	66.76 
	5 

	13 
	易文进 
	女 
	19911110 
	大专 
	无 
	四川大学 
	护理 
	宜宾市南溪区乡镇卫生院 
	护理 
	16128028 
	2016604120823 
	66.56 
	6 

	14 
	罗小林 
	女 
	19890624 
	大专 
	无 
	川北医学院 
	护理 
	宜宾市南溪区乡镇卫生院 
	护理 
	16128028 
	2016604120406 
	66.12 
	7 

	15 
	顾吉萍 
	女 
	19850611 
	本科 
	无 
	达州职业技术学院 
	护理 
	宜宾市南溪区乡镇卫生院 
	护理 
	16128028 
	2016604123022 
	65.92 
	8 

	16 
	侯敏 
	女 
	19930915 
	大专 
	无 
	四川中医药高等专科学校 
	护理 
	宜宾市南溪区乡镇卫生院 
	护理 
	16128028 
	2016604081408 
	65.76 
	9 

	17 
	卢静 
	女 
	19900117 
	大专 
	无 
	达州职业技术学院 
	护理 
	宜宾市南溪区乡镇卫生院 
	护理 
	16128028 
	2016604122704 
	65.46 
	10 

	18 
	李进 
	女 
	19930828 
	大专 
	无 
	泸州医学院 
	护理 
	宜宾市南溪区乡镇卫生院 
	护理 
	16128028 
	2016604083003 
	64.5 
	11 

	19 
	彭小丹 
	女 
	19900625 
	大专 
	无 
	成都中医药大学 
	医学检验技术 
	宜宾市南溪区乡镇卫生院 
	检验 
	16128030 
	2016604091108 
	59.8 
	1 

	20 
	陈亚婷 
	女 
	19901030 
	大专 
	无 
	泸州医学院 
	医学检验技术 
	宜宾市南溪区乡镇卫生院 
	检验 
	16128030 
	2016604091109 
	52.08 
	2 

	21 
	冯宗燕 
	女 
	19911001 
	大专 
	无 
	雅安职业技术学院 
	药学 
	宜宾市南溪区乡镇卫生院 
	药剂 
	16128031 
	2016604091717 
	56.34 
	2 

	22 
	刘玉娇 
	女 
	19900914 
	大专 
	无 
	四川省宜宾卫生学校 
	药剂 
	宜宾市南溪区乡镇卫生院 
	药剂 
	16128031 
	2016604090204 
	53.32 
	3 

	23 
	钟小欣 
	女 
	19890413 
	大专 
	无 
	雅安职业技术学院 
	临床医学 
	宜宾市南溪区乡镇卫生院 
	临床（一） 
	16128033 
	2016604091712 
	44.62 
	2 

	24 
	刘良莉 
	女 
	19831101 
	大专 
	无 
	泸州医学院 
	临床医学 
	宜宾市南溪区乡镇卫生院 
	临床（一） 
	16128033 
	2016604092808 
	38.4 
	3 

	25 
	刘荣鑫 
	男 
	19841123 
	本科 
	无 
	四川省卫生管理干部学院 
	临床医学 
	宜宾市南溪区乡镇卫生院 
	临床（二） 
	16128034 
	2016604092102 
	49.98 
	1 

	26 
	陈芳 
	女 
	19740528 
	中专 
	无 
	宜宾卫生学校 
	社区医学 
	宜宾市南溪区黄沙镇卫生院 
	临床 
	16128035 
	2016604093617 
	50 
	1 
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